
GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL 

POLÍCIA CIENTÍFICA 

 

Av. Nossa Sra. da Penha, 2.290, Santa Luiza, Vitória/ES 
Tel.: (27) 3198-6000 – E-mail: gabinete@pci.es.gov.br – CNPJ.: 53.542.025/0001-83 

 

EDITAL INTERNO PCIES  
Nº 03 DE 26 DE SETEMBRO DE 2024 

RESULTADO PRELIMINAR DIVULGADO EM 01.10.2024 
 

O PERITO OFICIAL GERAL DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESPÍRITO SANTO, tendo em vista as disposições 
do item 5 do Edital nº 03, de 26 de setembro de 2024, resolve: 
 
Art. 1º Publicar o quadro anexo I contendo os dados classificatórios dos candidatos inscritos no 
Processo Seletivo de Remoção objeto do Edital Interno nº 03/2024.  
 
 

CARLOS ALBERTO DAL -CIN 
Perito Oficial Geral  

Polícia Científica do Estado do Espírito Santo 
 

ANEXO I 
 

CARGO – PERITO OFICIAL CRIMINAL 

NF POC 
TEMPO 
EFETIVO 

(DIAS) 
RESULTADO 

3144526 Caio Nucci de Araújo 5267 
SEÇÃO CRIMINAL DE VENDA NOVA DO 

IMIGRANTE 

4326628 Fabio Quaresma Silva 1030 NÃO CLASSIFICADO 

4625307 Jamille Mansur Albanese 778 NÃO CLASSIFICADO 

4335856 Robson Zulcão Mello 1030 NÃO CLASSIFICADO 

3798720 Simone Valadares Campos 69 NÃO CLASSIFICADO 

4906098 Veridiana de Lima Carneiro 69 NÃO CLASSIFICADO 

 
 

CARGO – AUXILIAR DE PERÍCIA MÉDICO LEGAL 

NF POC 
TEMPO 
EFETIVO 

(DIAS) 
RESULTADO 

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS 

 

20
24

-W
Z

Q
W

L4
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

01
/1

0/
20

24
 1

4:
06

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2

mailto:gabinete@pci.es.gov.br


Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

CARLOS ALBERTO DAL CIN
PERITO OFICIAL GERAL
POG - PCIES - GOVES

assinado em 01/10/2024 14:06:13 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/10/2024 14:06:13 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por CARLOS ALBERTO DAL CIN (PERITO OFICIAL GERAL - POG - PCIES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-WZQWL4

20
24

-W
Z

Q
W

L4
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

01
/1

0/
20

24
 1

4:
06

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2024-10-01T14:06:14-0300




